[image: image1.png]000 "Cucremb! Tenekom"
IOpuaunueckuii appec: 650061,r.Kemeposo, np.Llaxrepos, 4.68A 0¢$.199
C I/I CTeM I)I WHH:4205258720 KMM:420501001 OrPH:1134205001941
p/c:40702810732210002838
Tenexom

Bank:®unnan NAO «BaHk Ypancub» 8 r.HoBocbupck
K/c:30101810400000000725 BMK:045004725

Директору

ООО «Системы Телеком»  Паданаеву С.И.

От: ________________________________

Адрес: _____________________________

___________________________________

Паспорт: серия ______ номер _________

Кем выдан _________________________
___________________________________

Код подразделения:___________________

Дата выдачи: ____. __________. _______г.

Заявление

Прошу временно приостановить оказание услуг связи (Интернет) по Договору №________________ от ___.___.20__г. в период с «___» __________202__г. по «___» _____________202__г.
Настоящим подтверждаю, что я уведомлен о том, что в соответствии с условиями Договора за указанный период оплате подлежит фиксированная часть Тарифного плана, включающая в себя расходы Оператора, связанные с облуживанием абонентской линии, удержанием за Абонентом выделенного сетевого адреса в размере 100 (сто) рублей в месяц.
Дата____________

Подпись____________